
182019 نوامبر   30       1441 الثانی  ربیع   3        1398 آذر   9 شنبه      

 لیگ اروپا
سویا 2- قره باغ صفر

ترابزون اسپور صفر- ختافه یک
اسپورتینگ 4- آیندهوون صفر

سلتیک 3- رن یک
لاتزیو یک- سی اف آر صفر

آرسنال یک- فرانکفورت 2
فاینورد 2- گلاسکورنجرز 2

یانگ بویز یک- پورتو 2
استانبول باشاکشهیر صفر- رم 3

براگا 3- ولورهمپتون 3
آستانه 2- منچستریونایتد یک

دوری چند هفته ای فابینیو
فابینیــو، هافبک برزیلی ســابق موناکو بعد 
از درخشــش در ایــن تیم فرانســوی با چند 
پیشنهاد خوب مواجه شد و درنهایت تصمیم 
گرفــت راهــی لیورپــول شــود و در این تیم 
عملکرد خوبی از خود ارائه کرد. اکنون این 
بازیکن در جریان دیدار تیمش برابر ناپولی 
با مصدومیت روبه رو شده و نمی تواند تیمش 
را 4 تا ۶ هفته همراهی کند. فابینیو در این 
فصــل در ۱۹ دیدار برای تیمــش به میدان 
رفت و توانســت یک گل نیز به ثمر برساند و 
در مدتــی که از فوتبال دور اســت نزدیک به 

۱۰ دیدار را از دست خواهد داد.
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اسکوربورد

خبر

برنامه

تا به حال به تماشــای یک سیرک رفته اید؟ 
اگــر برنامه مطابق آنچه که میل تــان بوده یا 
تصور نمی کردید پیش نرود، اعتراضتان را علنی می کنید. 
اگر خیلی داستان بیخ پیدا کند هم ترجیح می دهید محل 
را تــرک کنید و به پول از دســت رفته تان هــم فکر نکنید. 
پس ببینید اوضاع آرسنال چقدر وخیم است که هواداران 
این تیم حتی رغبت نمی کنند بلیت بــازی را بخرند و اگر 
خوششان نیامد، وسط بازی بد و بیراه بگویند و بروند! این 

سیرک، خیلی وقت است که دیگر بیننده ای ندارد.
 مرد تنهای شب و روز

چندی پیــش چارلز واتس در ســایت گل نوشــته بــود »با 
وجــود بیــش از ۱8 ماه فعالیــت همراه با حمایت توســط 
مدیریت در باشــگاه آرســنال، اونای امری نتوانسته هیچ 
نوع پیوندی با بازیکنان تحت نظرش برقرار کند و درواقع 
اگر اتفاقی رخ دهد که به اخراج سرمربی اسپانیایی منجر 
شــود، هیچ کــس در تیم برای او اشــک نخواهــد ریخت.« 
پیــش از این کودتاهــای زیادی را در تیم هــای بزرگ دنیا 
برای عزل سرمربی تیم شاهد بودیم؛ حتی در همین لیگ 
برتر و پیش چشــم ســرمربیان بســیار نامدار. بــا این حال 
حتی آن زمان هم عده ای از بازیکنان تیم به سرمربی شان 
تعلق خاطر داشتند اما موضوع اینجاست که در لندن هیچ 
بازیکنــی از همان ابتدا با امری صمیمی نبوده، هواداران 
مدت هاســت روی او حساب نمی کنند و حالا مدیریت هم 
به صورت جدی به اخراج مردی فکر می کنند که قرار بود 
جانشــین بحق آرسن ونگر باشد و باز هم تیم را بالا بکشد 
امــا انگار این نیمکت به امری یک ســال و نیــم هم وفادار 
نبوده اســت. گفته می شــود پس از شکست ناامید کننده 
خانگی برابــر فرانکفورت، مدیران باشــگاه با عصبانیت و 
عجله ای کمتر دیده شده امارات را ترک کردند. در همین 
حیــن نزدیــکان به باشــگاه خبــر از یک روز جمعــه بزرگ 
را دادنــد. اکنــون تقریبا همــه در مدیریت موافــق اخراج 
سرمربی اسپانیایی هســتند و اگر اتفاق غیرمترقبه ای در 
جلســه با ســرمربی رخ ندهد، احتمالا زمانــی که در حال 
خواندن این مطلب هستید امری اخراج شده است. شاید 

خودش ناراحت باشد اما قطعا مدیربرنامه هایش از این که 
قرار اســت غرامت هنگفتی را به موکلش برســاند، شاد و 
خرســند اســت. 5 بازی آینده آرســنال به جز بازی آخر با 
منچسترســیتی، روی کاغذ بازی های دشــواری نیستند 
و شــاید یک شــوک مثبت بتواند در این برهه به کار بیاید. 
می ماند یک چالش جدید برای آرســنال بحران زده بر سر 
انتخــاب یک گزینه مناســب کــه تیــم را از منجلاب فعلی 

بیرون بکشد. 
 گزینه های جانشینی 

اکنون و در میانه فصل، پیدا کردن گزینه جانشــین برای 
هدایت آرســنال کار بســیار دشواری اســت. در واقع یک 
مربــی شــاخص که هــم تیم نداشــته باشــد و هــم در این 
شرایط بحرانی آرســنال با پروژه این تیم کنار بیاید، جزو 
نــوادر روزگار محســوب می شــود. در حالی که تــا قبل از 
بــازی بــا فرانکفــورت صحبت از نونو اســپریتو ســرمربی 
موفق ولورهمپتون بود که بیاید و جانشــین امری شــود، 
با جدی تر شــدن قضیه اکنون در باشگاه، رائول سانلهی 
و دســتیارانش بــه این فکر می کنند که بــا انتصاب موفق 
فردی لیونبــرگ بــه دنبــال یــک گزینــه آرمانــی بگردد. 

در واقــع آن ها مثــل تاتنهام کــه بلافاصله پــس از اخراج 
مائوریســیو پوچتینــو به خــوزه مورینیــو روی آورد، گزینه 
آلترناتیو ندارند. شــاید هم فرمول موفق هانس فلیک در 
بایــرن که به عنوان یک ســرمربی موقت، بهترین شــروع 
تاریــخ یــک ســرمربی جدیــد را در باواریایی هــا رقــم زد، 
نظر توپچی ها را جلب کرده باشــد. اما هرچه که هســت، 
گزینه هــای صاحب تیمــی همچون نونو و برنــدان راجرز 
خیلی بعید اســت در میانه فصل به شــمال لندن بیایند. 
در جمــع گزینه هــای بدون تیــم هم مائوریســیو پوچتینو 
پیش از این اعلام کرده بود که هیچگاه سرمربی آرسنال 
نمی شــود و بعید هم هست مثل خوزه مورینیو حرفش را 
عوض کنــد! می ماند مکس آلگــری که او هم بــا توجه به 
رویه اســتراحتی که در پیش گرفتــه و البته جاه طلبی که 
دارد، بعید اســت در میانه فصل هدایت آرســنال را قبول 
کند. پس حداقل روی کاغذ فعلا بهترین گزینه برای رتق 
و فتق امور، لیونبرگ اســت که به عنوان اسطوره باشگاه 
هــم در کادر فنــی حضــور دارد و هم بــا بازیکنــان رابطه 
خوبی برقرار کرده اســت. شــاید هم گزینه جدیدی از راه 

رسید. پس گمانه زنی نکنید و منتظر بمانید!

مرثیه ای بر پایان سیرک!اخراج امری، بدون سوخت و سوز

لئوناردو بونوچی در گفت وگو با شــبکه تلویزیونی مدیاست ایتالیا در پاسخ به این پرسش 
کــه ترجیح می دهید یوونتوس در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانــان اروپا به کدام 
تیــم نخورد؟ گفت: »اگر قرار باشــد یک تیم را انتخاب کنم، تاتنهــام خواهد بود. مورینیو 
ممکن است در بازی های خاص چیزهای بیشتری را به این تیم تزریق کند. البته از حالا 
تا مرحله یک هشــتم نهایی هر اتفاقی ممکن اســت رخ دهد اما با تمام احترامی که برای 
پوچتینو قائلم تاتنهام با تغییر سرمربی به مسیر درست برگشته است. ممکن است صعود 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســان به نظر بیاید اما هرگز اینطور نیســت. روند خوبی 
در مرحله گروهی داشــتیم و حالا به بازی در لیگ فکر می کنیم.« وی در خصوص رقابت 
نزدیکی که یووه در سری آ ایتالیا با اینتر برای کسب عنوان قهرمانی دارد، اظهار داشت: 
»می دانیــم که اینتر هم در ســری آ و هم در لیــگ قهرمانان می تواند پیشــروی کند اما ما 

روی کار خودمان تمرکز داریم و به تیم های دیگر کاری نداریم.«

منچســتریونایتد در حالــی که با ترکیبی جوان به قزاقســتان ســفر کرده بــود، در عین 
ناباوری برابر حریف گمنامش شکست خورد. با این حال اوله گونارسولسشر از تیمش 
راضی اســت: »عملکرد جوانان تیم خیلی خوب بود. برخی مواقع بســیار عالی نشــان 
دادیم و در برخی دقایق اجازه دادیم حریف ما را به عقب بکشاند و این مسئله درنهایت 
بــه تیم مــان ضربه زد. بازه زمانی افت مــا ۱۰ دقیقه در نیمه دوم بود. مشــخص بود که 
آن هــا در این بازه پیشــرفت کردند. در این گونه مواقع شــما از ایــن بچه ها می خواهید 
یاد بگیرند و ســازماندهی خودشــان را حفظ کنند. ما شــانس هایی داشــتیم و به نظرم 
شــروع خوبی برای برخی از بازیکنان جوان بود. متاسفم که پیروز نشدیم. گلزنی برای 
مهاجمان مهم اســت. گل لینگارد هم عالی بود و به نظرم عملکرد ســطح بالایی نشان 
داد. او از لحــاظ انــرژی، نفــوذ و گلزنی عالی کار کــرد و در رختکن و تمــام طول بازی 

کارش را به خوبی انجام داد. به نظرم باید به عملکردش افتخار کند.«

بونوچی نمی خواهد با مورینیو رودررو شود سولسشر راضی از بازیکنانش

بارسلونا بعد از شکســت دادن دورتموند و قطعی کردن 
صعود خود بــه مرحله حذفی لیگ قهرمانان، فرداشــب 
برابر تیمی قرار می گیرد که این هفته برابر یوونتوس در 
لیگ قهرمانان شکســت خورد. یــان اوبلاک، دروازه بان 
اتلتیکومادریــد درباره بازی حســاس با بارســلونا گفت: 
»مــا در اتلتیکو بــرای هر بازی یک هــدف داریم و آن هم 
کســب 3 امتیــاز بازی اســت و برابر بارســلونا نیز همین 

هــدف را داریم و تمام تلاشــمان این اســت که بتوانیم 3 
امتیاز این دیدار را به دســت بیاوریــم. مطمئنم توان این 
کار را داریم و می توانیم بارســلونا را شکســت دهیم. من 
خیلی بــه هم تیمی های خودم ایمان دارم و به این دیدار 
خوش بین هســتم. قبــلا گریزمــان در تیم ما بــود و الان 

برابر ما قرار می گیرد، تمام تلاش من این اســت که تمام 
شــوت هایی که او به ســمت دروازه می زنــد را مهار کنم. 
درباره مسی هم باید بگویم او یکی از بهترین ها در تاریخ 
فوتبال اســت و بارســلونا خیلی خوش شــانس اســت که 
بازیکنی چون مســی را در ترکیب خود دارد. با این حال 
من دروازه بانی هســتم که بازی برابر بهترین های جهان 

را ترجیح می دهم و دوست دارم برابر او قرار بگیرم.«

اوبلاک و تقابل با بارسلونا

بخشــی از نامه خداحافظی پوچتینو خطاب به تاتنهامی ها: 
»بهترین ها را برای آینده تاتنهام آرزو می کنم و مطمئنم دوباره 
تقدیرمــان به هم گره می خورد. می خواهــم همچنین از تمام 
کســانی که در تاتنهام با آن ها آشنا شدم، تشکر کنم؛ اعضای 
تیم و بازیکنــان تاتنهام. در آخر می خواهم تشــکر ویژ ه ای از 
طرفداران داشــته باشــم که با حمایت فوق العاده خوبشــان 

تاتنهام را به باشگاهی بسیار خوبی تبدیل کرده اند.«

کاپیتان مصدوم یوونتوس در زمین بازی نمی تواند به بینکونری 
کمــک کند اما وظایفش خارج از زمین را فراموش نکرده اســت. 
جورجیو کیلینی اینگونه در دوران نقاهتش به فروشگاه رسمی 
باشگاه سر زد و با هواداران یووه خوش و بش کرد. کیلینی که در 
زمین مسابقه بســیار سرسخت است، برخلاف مستطیل سبز 

در بیرون بسیار انسان مهربانی است و شخصیت جالبی دارد.

سایت رسمی فدراســیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال اعلام 
کرد لیونل مسی به عنوان بهترین بازیساز سال 2019 فوتبال 
جهان انتخاب شــده اســت. مســی با 299 رای و با اختلافی 
فاحش نسبت به کوین دی بروینه و ادن هازارد، برای چهارمین 
بار بــه این عنوان رســید و در کنــار هم تیمی ســابقش ژاوی، 
رکورددار کســب این جایزه شد. مسی پیش از این در سال های 
2015، 2016 و 2017 نیز به عنوان بهترین بازیســاز سال از 

نگاه IFFHS انتخاب شده بود.


